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Чемпіонат U-19
2017/18 19-й тур, Матч №131

Четвер, 12.04.2018, 13:00, "Західний", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 0

«Ворскла» Полтава

32 Михайлов Дмитро
15 Доброхотов Ярослав
21 Шинкаренко Дмитро
3 Діденко Віктор
17 Співак Ігор
8 Булгаков Єгор (К)
6 Петерман Микита
11 Мурза Артур
13 Головкін Іван
9 Вискребенцев Андрій
19 Вишняков Кирило

Запасні
33 Гончаренко Олег
23 Бібік Данило
7 Байдал Антон
16 Кислий Вадим
4 Мамич Владислав
14 Літовченко Данило
22 Літюк Гліб

Тренер
Гетьман Олексій

1 Різник Дмитро (К)
3 Мамросенко Іван
14 Коротченко Єгор
20 Юрченко Ілля
4 Пилипенко Віктор
11 Дудка Микита
8 Котов Костянтин
9 Мосійчук Назар
2 Товстий Максим
19 Галата Денис
18 Кожевніков Олександр

Запасні
12 Солобчук Костянтин
5 Катеруша Ігор
10 Ширіпа Данило
7 Мамро Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
17 Зоря Роман
16 Шпортько Володимир

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 19-й тур, Матч №131
Четвер, 12.04.2018, 13:00, "Західний", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 0 «Ворскла» Полтава
9 Вискребенцев Андрій 43'

46' 9 Мосійчук Назар
5 Катеруша Ігор

57' 18 Кожевніков Олександр
7 Мамро Дмитро

19 Вишняков Кирило
14 Літовченко Данило 60'

64' 3 Мамросенко Іван

6 Петерман Микита 68'

8 Булгаков Єгор
22 Літюк Гліб 70'

75' 19 Галата Денис
10 Ширіпа Данило

75' 20 Юрченко Ілля
9 Вискребенцев Андрій

7 Байдал Антон 77'

89' 8 Котов Костянтин

7 Байдал Антон 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


